
 

                     Jeziorany, dnia 21 maja 2008 roku 
 
 
BR.341 – 11/08 
 

    
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

 
Zgodnie z Art. 92 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 
2004 r. /Dz. U. Nr 223, poz. 1655/ GMINA JEZIORANY reprezentowana przez 
BURMISTRZA JEZIORAN 11-320 JEZIORANY, PLAC ZAMKOWY 4 
informuje o wyniku postępowania przetargu nieograniczonego na wykonanie 
zadania pn.  
 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania  
„Budowa obwodnicy miasta Jeziorany ze ścieżką pieszo-jezdną” 

 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego na Portalu 
Urzędu Zamówień Publicznych pod nr  93803 z dnia  06.05.2008r.,  
w dniu 06.05.2008r. na stronie internetowej Zamawiającego i 06.05.2008r.  
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

1. W niniejszym postępowaniu zostały złożone 2 oferty: 
 
Ø Oferta nr 1 - Zakład Budownictwa Drogowego i Ogólnego 

„DROGBUD”, ul. Ptasia 2B/33, 65-520 Zielona Góra 
Ø Oferta nr 2 - Plan WM Sp. z o.o. Waldemar Andrzej Dezor,  

ul. Kościuszki 2E, 11-040 Dobre Miasto 
 
2. Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, którym jest firma: 

Zakład Budownictwa Drogowego i Ogólnego „DROGBUD”, ul. 
Ptasia 2B/33, 65-520 Zielona Góra. Oferta ta jest ofert ą z najniższą ceną 
spośród ofert ważnych. 

 
3. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

            Oferta nr 1 w kryterium cena łącznie uzyskała 300 pkt 
 

Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, tel (89) 539 27 48 
www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl, www.jeziorany.com.pl, e-mail: umjeziorany@wp.pl 

 



4. Wykonawca, który złożył ofertę nr 2 został wykluczony na podstawie art. 
24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych a jego oferta 
odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych 

 
5. Wybranego oferenta powiadomimy odrębnym pismem o terminie 

podpisania umowy. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Zakład Budownictwa Drogowego i Ogólnego „DROGBUD”,  
    ul. Ptasia 2B/33,  
    65-520 Zielona Góra 
2. Plan WM Sp. z o.o. Waldemar Andrzej Dezor 
     ul. Kościuszki 2 E, 11-040 Dobre Miasto 
3.         a/a 

 


